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INSTRUCTIONS FOR STUDENTS  

B. A. 

25/06/2025 to 26/06/2025 

On Working days only 

 

 તા.25/06/2025 થી તા.26/06/2025 સવારે ૦૯:૦૦ થી 
૦૧:૦૦ સમય દરમમયાન વેબસાઈટ પર અગાઉ દર્ાાવેલ પ્રોસેસ 

મૂજબ ઓફર લેટર અને આ સાથે આપેલ યાદી અનુસાર લાગુ પડતા 
તમામ જરૂરી ઓરીજનલ અને સ્વ-પ્રમામિત ડોક્યુમેન્ટ સાથે 
ઉપમસ્થત રહેવુું. જો જરૂરી ઓરીજનલ ડોક્યુમેન્ટ ઉપલબ્ધ નહી હોય 
તો એડમીર્ન મળી ર્કર્ે નહી. 

 

 ડોક્યુમેન્ટ વેરરરફકરે્ન દરમમયાન જો GCAS પરની મવદ્યાથી 
દ્વારા આપેલી મારહતી અને તેમના ડોક્યુમેન્ટમાુંની મારહતીમાું જો 
તફાવત/ક્ષમત જિારે્ તો તે મવદ્યાથીનો જે-તે સીટ પર એડમીર્ન 
માટ ેકોઈ હક-દાવો રહેર્ે નહી.ભમવષ્યમાું આ અુંગે કોઈપિ પ્રકારની 

રજૂઆત ધ્યાને લેવામ આવરે્ નહી. 



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500546331 Nilesh varu SEBC (OBC) None General 80.17

2 UG2500427894 BAMBHAVA BABUBHAI DEVABHAI SEBC (OBC) None General 79.43

3 UG2500439780 sambad kanabhai malabhai SEBC (OBC) None General 79.29

4 UG2500395024 SONAGARA PRITIBEN DHIRAJLAL SEBC (OBC) None General 79.14

5 UG2500519139 AAMBALIYA DASHARATH VIRABHAI SEBC (OBC) None General 79.14

6 UG2500327211 GAMARA RAJNISH DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None General 79

7 UG2500309512 PARMAR MITAL JERAMBHAI General None General 78.86

8 UG2500582955 CHAVDA BANSHRI PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 78.43

9 UG2500444217 DODANI NAVAJ BASHIRBHAI SEBC (OBC) None General 78

10 UG2500282740 NAKUM MAYURI HEMRAJBHAI SEBC (OBC) None General 77.86

11 UG2500139956 JADEJA ALPITABA BHARATSINH General None General 77.14

12 UG2500496692 MAGHODIYA BHUMIKA ASHOKBHAI SEBC (OBC) None General 77

13 UG2500136332 KARMUR SUMIT ALABHAI SEBC (OBC) None General 76.57

14 UG2500501209 GOJIYA PREM SAVDAS SEBC (OBC) None General 76.43

15 UG2500511653 SONAGRA ISHANIBEN JITENDRABHAi SEBC (OBC) None General 75.71

16 UG2500155689 PARMAR SHRUTIBEN JAGDISHBHAI SC None General 75.43

17 UG2500330743 BHALARA LEKHA PRADIPBHAI SEBC (OBC) None General 75.43

18 UG2500472962 TOYTA BHAVISHA CHANDRESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 75.29

19 UG2500449215 GOSWAMI NIDHI DIPAKNATH SEBC (OBC) None SEBC 75.14

20 UG2500566000 CHUDASAMA YOGESH VARVABHAI SEBC (OBC) None SEBC 75

21 UG2500445258 PADALIYA JANVI CHAMANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.43

22 UG2500253807 KANTARIYA SUMIT KHIMJIBHAI SC None SC 75.43

23 UG2500256627 SOLANKI RAVI RAJESHBHAI SC None SC 73.13

24 UG2500512326 Khara dhaval manshukhabhai SC None SC 71.14

25 UG2500420689 VAGH RINKALBEN KARABHAI SC None SC 68.86

26 UG2500385985 JADEJA DIYABA JAYENDRASINH EWS None

EWS - 

WOMAN 57.29

27 UG2500576861 VADHER ANJALIBA JASUBHA EWS None

EWS - 

WOMAN 56

28 UG2500217472 CHANGANI RUTVI NANDLALBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 53.14

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500211574 E Usha Meena General None General 77

2 UG2500253807 KANTARIYA SUMIT KHIMJIBHAI SC None General 75.43

3 UG2500237303 VIJAY LUNA General None General 73.2

4 UG2500441456 KUSHWAHA SHIVANI SHYAMSUNDAR General None General 73.07

5 UG2500460149 CHANDRA FALGUNI KANJIBHAI General None General 72.29

6 UG2500437776 JADEJA RAJDEVSINH RAVIRAJSINH General None General 72.29

7 UG2500522532 PARMAR DRHUV SEBC (OBC) None General 72

8 UG2500446997 NANDANIYA BHAVIN ARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 71.71

9 UG2500587039 LODAYA NEHA SUNILBHAI General None General 71.07

10 UG2500498282

AMROLIYA MOHMADREHAN 

MAHMADRIYAZ SEBC (OBC) None General 70.86

11 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

12 UG2500514197 GAMI KAMLESH MALDE SEBC (OBC) None General 69.57

13 UG2500510267 TAKODARA DHAVAL PARAGBHAI SEBC (OBC) None General 69.33

14 UG2500451448 RATHOD PARTH ASHVIN SEBC (OBC) None General 69.33

15 UG2500437573 ODEDARA SHIVANI RAMBHAI SEBC (OBC) None General 69.14

16 UG2500268776 Riya Bharat Bharadiya SEBC (OBC) None General 68.83

17 UG2500189095 SUVA KRISH GOVINDBHAI SEBC (OBC) None General 68.57

18 UG2500190700 bela ronak bhayabhai SEBC (OBC) None General 68.43

19 UG2500323502 VAIRU CHIRAG DHANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67

20 UG2500477213 RATHOD HEMANGI SHARAD SEBC (OBC) None SEBC 66.71

21 UG2500137426 Varu Dhaval Vejanand SEBC (OBC) None SEBC 65.86

22 UG2500435333 CHAVDA CHARMEE PANKAJBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.14

23 UG2500218039 CHUDASAMA HETAL SHAILESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.53

24 UG2500450072 NAKUM RAVITABEN CHANDRESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.43

25 UG2500516927 LAMBARIYA JAGA JODHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.71

26 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None SEBC 63.43

27 UG2500528233 BELA BHAVIN LAKHMANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.29

28 UG2500436374 GODHAM BHAVESH PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 63

29 UG2500406289 ROHADIYA BHUMIT RAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.43

30 UG2500008913 Harsh bharadiya SC None SC 66.4

31 UG2500458473 PARMAR JAYSHREE DINESHBHAI SC None SC 65.29

32 UG2500593386 JADEJA BRIJRAJSINH D EWS None EWS 60.67

33 UG2500227470 SODHA BRIJRAJSINH KANUBHA EWS None EWS 54.14

34 UG2500582970 Sevani Janvi Kishorbhai EWS None EWS 51.71

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500309512 PARMAR MITAL JERAMBHAI General None General 78.86

2 UG2500139956 JADEJA ALPITABA BHARATSINH General None General 77.14

3 UG2500290624 AMBALIYA SEJAL PALABHAI General None General 75.86

4 UG2500439586 JETHVA DAXABA ARVINDSINH General None General 75.43

5 UG2500449215 GOSWAMI NIDHI DIPAKNATH SEBC (OBC) None General 75.14

6 UG2500453160 BARAI BHUMIKA VIJAY SEBC (OBC) None General 75.14

7 UG2500564333 SHIYAL KUNDANBEN BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None General 75.14

8 UG2500346113 BHATIYA NIKHIL KHIMA SEBC (OBC) None General 75

9 UG2500566000 CHUDASAMA YOGESH VARVABHAI SEBC (OBC) None General 75

10 UG2500342025 DANGAR BHAVISHA VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 74.86

11 UG2500475217 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None General 73.86

12 UG2500393260 VAGHELA RAJVEERSINH DHAVALSINH General None General 73.43

13 UG2500558096 NANDANIYA KISHAN PARABATBHAI SEBC (OBC) None General 73.43

14 UG2500256627 SOLANKI RAVI RAJESHBHAI SC None General 73.13

15 UG2500441456 KUSHWAHA SHIVANI SHYAMSUNDAR General None General 73.07

16 UG2500412445 VARU KISHAN BHIMSHIBHAI SEBC (OBC) None General 72.57

17 UG2500462374 NANDANIYA AMIT DADUBHAI SEBC (OBC) None General 72.43

18 UG2500436101 MALIYA KRISHNABEN VIKRAMBHAI SEBC (OBC) None General 72.29

19 UG2500437776 JADEJA RAJDEVSINH RAVIRAJSINH General None General 72.29

20 UG2500057937 VASARA POONAMBEN BHAYABHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.14

21 UG2500519992 CHAVDA PARTH RAMSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72

22 UG2500518760 TORIYA RANA KARANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 72

23 UG2500522532 PARMAR DRHUV SEBC (OBC) None SEBC 72

24 UG2500446997 NANDANIYA BHAVIN ARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.71

25 UG2500423034 KARATHIYA SUMIT MALDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.71

26 UG2500508565 GOJIYA KAUTIK DANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.71

27 UG2500362962 BHARVADIYA MAHESH MERAMAN SEBC (OBC) None SEBC 71.57

28 UG2500498282

AMROLIYA MOHMADREHAN 

MAHMADRIYAZ SEBC (OBC) None SEBC 70.86

29 UG2500512326 Khara dhaval manshukhabhai SC None SC 71.14

30 UG2500261638 CHAVDA KRISHNA NARANBHAI SC None SC 68.71

31 UG2500501605 VAGH PRITIBEN MAYABHAI SC None SC 66.43

32 UG2500522428 JADAV NAISARGIBEN NANJIBHAI SC None SC 66

33 UG2500233157 JADEJA NEHALBA KISHANSINH EWS None EWS 61.57

34 UG2500585369 JADEJA JANVIBA SHAKTISINH EWS None EWS 59.43

35 UG2500385985 JADEJA DIYABA JAYENDRASINH EWS None

EWS - 

WOMAN 57.29

36 UG2500217472 CHANGANI RUTVI NANDLALBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 53.14

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500439586 JETHVA DAXABA ARVINDSINH General None General 75.43

2 UG2500475217 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None General 73.86

3 UG2500256627 SOLANKI RAVI RAJESHBHAI SC None General 73.13

4 UG2500441456 KUSHWAHA SHIVANI SHYAMSUNDAR General None General 73.07

5 UG2500412445 VARU KISHAN BHIMSHIBHAI SEBC (OBC) None General 72.57

6 UG2500451648 BHAMBHI RASHILA VINODBHAI SC None General 72.43

7 UG2500436101 MALIYA KRISHNABEN VIKRAMBHAI SEBC (OBC) None General 72.29

8 UG2500437776 JADEJA RAJDEVSINH RAVIRAJSINH General None General 72.29

9 UG2500057937 VASARA POONAMBEN BHAYABHAI SEBC (OBC) None General 72.14

10 UG2500436761 SAGATHIYA FORAM KESHUBHAI SC None General 72.14

11 UG2500519992 CHAVDA PARTH RAMSHIBHAI SEBC (OBC) None General 72

12 UG2500522532 PARMAR DRHUV SEBC (OBC) None General 72

13 UG2500446997 NANDANIYA BHAVIN ARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 71.71

14 UG2500587039 LODAYA NEHA SUNILBHAI General None General 71.07

15 UG2500498282

AMROLIYA MOHMADREHAN 

MAHMADRIYAZ SEBC (OBC) None General 70.86

16 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

17 UG2500179921 MAKWANA NANDINI DIPAKBHAI SEBC (OBC) None General 70.57

18 UG2500554386 JADEJA UPENDRASINH DILUBHA EWS None General 70.57

19 UG2500089347 CHAVDA DHARA DHANABHAI SEBC (OBC) None General 70.43

20 UG2500422932 NAKUM VAISHALI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70

21 UG2500418351 ZAPDA VALEEBEN DHARABHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.57

22 UG2500437573 ODEDARA SHIVANI RAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.14

23 UG2500189095 SUVA KRISH GOVINDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.57

24 UG2500190700 bela ronak bhayabhai SEBC (OBC) None SEBC 68.43

25 UG2500340718 DER PRAVIN MASARIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.86

26 UG2500528692 Chavda dharam hamir bhai SEBC (OBC) None SEBC 66.57

27 UG2500388387 BHUSANI MEERA KESHUBHAI SC None SC 69.43

28 UG2500521685 KHARA MIRALBEN KHOLABHAI SC None SC 64.29

29 UG2500439890 MAKWANA URVASHI ASHOKBHAI SC None SC 63.29

30 UG2500233157 JADEJA NEHALBA KISHANSINH EWS None EWS 61.57

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500496295 JADAV NAYANABEN BHIMABHAI SEBC (OBC) None General 75.5

2 UG2500253807 KANTARIYA SUMIT KHIMJIBHAI SC None General 75.43

3 UG2500449215 GOSWAMI NIDHI DIPAKNATH SEBC (OBC) None General 75.14

4 UG2500453160 BARAI BHUMIKA VIJAY SEBC (OBC) None General 75.14

5 UG2500509069 MADAM VIDHYABEN LAKHMANBHAI SEBC (OBC) None General 75

6 UG2500275448 MAKVANA HAMIR VIRABHAI SC None General 74.29

7 UG2500505667 SARASIYA KAMLESH ARJANBHAI SEBC (OBC) None General 74.14

8 UG2500475217 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None General 73.86

9 UG2500552771 JADEJA DHRUVIKABA PARAKRAMSINH General None General 73.71

10 UG2500393260 VAGHELA RAJVEERSINH DHAVALSINH General None General 73.43

11 UG2500567776 Mori kamu vishabhai SEBC (OBC) None General 73.33

12 UG2500237303 VIJAY LUNA General None General 73.2

13 UG2500441456 KUSHWAHA SHIVANI SHYAMSUNDAR General None General 73.07

14 UG2500266969 CHUDASAMA HETALBEN JESABHAI SEBC (OBC) None SEBC 73

15 UG2500412445 VARU KISHAN BHIMSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.57

16 UG2500415760 KARMUR RAVI MARKHI SEBC (OBC) None SEBC 72.14

17 UG2500303961 DER BHAVESHKUMAR BHIKHUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72

18 UG2500519992 CHAVDA PARTH RAMSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72

19 UG2500446997 NANDANIYA BHAVIN ARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.71

20 UG2500362962 BHARVADIYA MAHESH MERAMAN SEBC (OBC) None SEBC 71.57

21 UG2500498282

AMROLIYA MOHMADREHAN 

MAHMADRIYAZ SEBC (OBC) None SEBC 70.86

22 UG2500437222 KHARA BANSI HASMUKHBHAI SC None SC 70.86

23 UG2500521685 KHARA MIRALBEN KHOLABHAI SC None SC 64.29

24 UG2500582970 Sevani Janvi Kishorbhai EWS None

EWS - 

WOMAN 51.71

25 UG2500334450 BHANDERI KANGANA SANJAYKUMAR EWS None

EWS - 

WOMAN 50

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HISTORY



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500552771 JADEJA DHRUVIKABA PARAKRAMSINH General None General 73.71

2 UG2500441456 KUSHWAHA SHIVANI SHYAMSUNDAR General None General 73.07

3 UG2500437776 JADEJA RAJDEVSINH RAVIRAJSINH General None General 72.29

4 UG2500498282

AMROLIYA MOHMADREHAN 

MAHMADRIYAZ SEBC (OBC) None General 70.86

5 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

6 UG2500365466 GOJIYA SHYAM DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None General 70.17

7 UG2500422932 NAKUM VAISHALI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None General 70

8 UG2500066426 KARMUR MIT MARKHIBHAI SEBC (OBC) None General 69.71

9 UG2500068595 Ambliya Vaibhav Markhibhai SEBC (OBC) None General 69.43

10 UG2500437573 ODEDARA SHIVANI RAMBHAI SEBC (OBC) None General 69.14

11 UG2500189095 SUVA KRISH GOVINDBHAI SEBC (OBC) None General 68.57

12 UG2500190700 bela ronak bhayabhai SEBC (OBC) None General 68.43

13 UG2500108588 YUSUFAJEE MAHEKBANU SABIRKHAN General None General 67.43

14 UG2500323502 VAIRU CHIRAG DHANJIBHAI SEBC (OBC) None General 67

15 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

16 UG2500528692 Chavda dharam hamir bhai SEBC (OBC) None SEBC 66.57

17 UG2500502891 MORI RADHIKA HAMIRBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.13

18 UG2500415101 MADAM KHUSHALI DEVAYATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66

19 UG2500452226 DHARAVIYA YASHKUMAR DAYALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.58

20 UG2500521685 KHARA MIRALBEN KHOLABHAI SC None SC 64.29

21 UG2500385985 JADEJA DIYABA JAYENDRASINH EWS None EWS 57.29

22 UG2500582970 Sevani Janvi Kishorbhai EWS None

EWS - 

WOMAN 51.71

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - PHILOSOPHY



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500468360 RATHOD DIVYA DANABHAI SC None General 79.29

2 UG2500253807 KANTARIYA SUMIT KHIMJIBHAI SC None General 75.43

3 UG2500544016 SOSA SAMIXA PITHABHAI SC None General 74.77

4 UG2500393260 VAGHELA RAJVEERSINH DHAVALSINH General None General 73.43

5 UG2500237303 VIJAY LUNA General None General 73.2

6 UG2500441456 KUSHWAHA SHIVANI SHYAMSUNDAR General None General 73.07

7 UG2500062318 VADHIYA NISHA MERAMANBHAI SEBC (OBC) None General 72.57

8 UG2500437776 JADEJA RAJDEVSINH RAVIRAJSINH General None General 72.29

9 UG2500362962 BHARVADIYA MAHESH MERAMAN SEBC (OBC) None General 71.57

10 UG2500587039 LODAYA NEHA SUNILBHAI General None General 71.07

11 UG2500498282

AMROLIYA MOHMADREHAN 

MAHMADRIYAZ SEBC (OBC) None SEBC 70.86

12 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71

13 UG2500437573 ODEDARA SHIVANI RAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.14

14 UG2500189095 SUVA KRISH GOVINDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.57

15 UG2500190700 bela ronak bhayabhai SEBC (OBC) None SEBC 68.43

16 UG2500323502 VAIRU CHIRAG DHANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67

17 UG2500213247 ZALA SATYARAJSINH JAYENDRASINH EWS None EWS 52.71

18 UG2500217524 HEDAV ARYAN RAMESHBHAI EWS None EWS 49.47

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - POLITICAL SCIENCE



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

2 UG2500415101 MADAM KHUSHALI DEVAYATBHAI SEBC (OBC) None General 66

3 UG2500439456 PANDYA ARCHITA KAUSHIKBHAI General None General 65.73

4 UG2500452226 DHARAVIYA YASHKUMAR DAYALJIBHAI SEBC (OBC) None General 65.58

5 UG2500450072 NAKUM RAVITABEN CHANDRESHBHAI SEBC (OBC) None General 64.43

6 UG2500516927 LAMBARIYA JAGA JODHABHAI SEBC (OBC) None General 63.71

7 UG2500249246 Joshi Divya VirenBhai General None General 63.57

8 UG2500420069 BELA SAVAN DADUBHAI SEBC (OBC) None General 63.57

9 UG2500436374 GODHAM BHAVESH PUNJABHAI SEBC (OBC) None General 63

10 UG2500170791 BHARADIYA SANJANA PUNSHI SC None General 63

11 UG2500495268 DHRANGU ROHIT RAM SEBC (OBC) None General 62.29

12 UG2500465107 RUDATALA PARTH AMITBHAI General None General 62.14

13 UG2500448952 HADIYAL VISHAL PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 62.14

14 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None General 61.92

15 UG2500302446 DHARAVIYA KETAN PARSOTAMBHAI SEBC (OBC) None General 61.43

16 UG2500552074 MESVANIA BHUMI KALIDAS SEBC (OBC) None General 61.43

17 UG2500437111 JATIYA GUNJAN HEMATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.14

18 UG2500055084 PIPROTAR JAYDIP SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 60.57

19 UG2500392780 Kanjariya Rashik Ramnikbhai SEBC (OBC) None SEBC 59.14

20 UG2500204518 CHANDRAPAL BHARTI RAJESHBHAI SC None SC 60.57

21 UG2500217472 CHANGANI RUTVI NANDLALBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 53.14

FINAL MERIT LIST PHASE 2 ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - SANSKRIT


	INSTRUCTIONS FOR STUDENTS.pdf (p.1)
	ALL-SUBJECT.pdf (p.2-9)

